
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
RENATA CHMELOVÁ DO SENÁTU: VLASTA a STAN s podporou LES, Zelených a SEN 21

Identifikátor zprávy: Z7403-20230102170621
Datum: 02.01.2023 16:06:21

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Džamila Stehlíková, předsedkyně LES, Michal Berg,
spolupředseda Zelených, Václav Láska, předseda SEN 21 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 681 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Čech, Martin, Brno 23.08.1986 1 000,00
Koalice VLASTA, U záběhlického zámku 3253/1a, Praha,
10600

2947609 400 000,00

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha, 11800 71443606 80 000,00
SEN 21, Štefánikova 1/65, Praha, 15000 6695205 150 000,00
Strana zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, Praha, 14000 409740 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 106 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bahenský, Martin, Praha 24.07.1990 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Bahenský, Martin, Praha 24.07.1990 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Beneš, Petr, Strančice 11.09.1968 50 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos,

produkce
Beránek, Zdeněk, Praha 21.07.1939 1 000,00 banner 1ks, Úvalská
Čepová, Eliška, Praha 24.01.1989 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Čepová, Eliška, Praha 24.01.1989 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Čižinský, Jan, Praha 22.04.1978 1 000,00 dobrovolník, vyjádření podpory
Frýdl, David, Vysoké nad Jizerou 07.04.1974 1 000,00 dobrovolník, diskuse moderování
Frýdl, Tobiáš Timotej, Praha 10.01.2003 1 000,00 dobrovolník, diskuse video
Hlaváček, Petr, Praha 31.07.1961 1 000,00 dobrovolník, host podcastu
Janík, Tomáš, Praha 12.06.1992 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Janík, Tomáš, Praha 12.06.1992 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Karlická, Zuzana, Králův Dvůr - Popovice 08.04.1992 10 000,00 dobrovolník, produkce
Kašpar, Jan, Mukařov 26.06.1941 1 000,00 dobrovolník, volební video
Kintera, Krištof, Praha 20.09.1973 1 000,00 dobrovolník, host podcastu
Kolář, Jan, Praha 20.03.1980 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Kolář, Jan, Praha 20.03.1980 1 000,00 dobrovolník, volební stánky
Maršálek, Milan, Praha 21.11.1982 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Maršálek, Milan, Praha 21.11.1982 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Mařík, Petr, Praha 20.09.1961 1 000,00 banner 1ks, banner 1ks
Pidlužnyj, Jurij, Praha 03.08.2005 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Pidlužnyj, Jurij, Praha 03.08.2005 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Pohanka, Lukáš, Praha 22.12.1998 1 000,00 dobrovolník, roznos

Pohanka, Marek, Praha 14.02.1997 1 000,00 dobrovolník, roznos
Pohanková, Soňa, Praha 31.10.1965 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos,

produkce



Pohanková, Soňa, Praha 31.10.1965 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Popelková, Vendula, Praha 25.10.1984 1 000,00 dobrovolník, volební video
Řepka, Michal, Praha 07.05.1980 1 000,00 dobrovolník, host podcastu
Sedmihradská, Lucie, Praha 14.09.1974 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Sedmihradská, Lucie, Praha 14.09.1974 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Sedmihradský, Jan, Praha 17.08.2003 1 000,00 dobrovolník, roznos
Sedmihradský, Jan, Praha 17.08.2003 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Sedmihradský, Milan, Praha 25.09.1975 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Sedmihradský, Milan, Praha 25.09.1975 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Sedmihradský, Vojtěch, Praha 13.12.2004 1 000,00 dobrovolník, roznos
Sedmihradský, Vojtěch, Praha 13.12.2004 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Stehnová, Jiřina, Praha 15.02.1937 1 000,00 dobrovolník, volební video
Škochová-Bláhová, Olga, Praha 24.05.1976 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Škochová-Bláhová, Olga, Praha 24.05.1976 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Škoch, Štěpán, Praha 18.09.1975 1 000,00 banner 1ks, Oblouková
Tausinger, Vladimír, Praha 28.07.1948 10 000,00 dobrovolník, loutková představení
Vlček, Václav, Praha 15.08.1991 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos
Vlček, Václav, Praha 15.08.1991 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Votrubová, Kateřina, Praha 26.04.1999 1 000,00 dobrovolník, volební stánek
Žolčáková, Veronika, Praha 16.11.1983 500,00 dobrovolník - kontaktní kampaň
Žolčáková, Veronika, Praha 16.11.1983 1 000,00 dobrovolník, volební stánky, roznos



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 124 000,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Chmelová, Renata, nar. 17.02.1971 124 000,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 649 350,84 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 000,00 Založení karty, výdaj dne 13.07.2022
25 000,00 Adámek Stanislav - režie videa, výdaj dne 14.07.2022
10 150,00 Tomáš Poprik - grafické práce, výdaj dne 14.07.2022

6 000,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 19.07.2022
2 612,53 Online reklama Facebook, výdaj dne 28.07.2022

60 500,00 Tomáš Pflanzer - strategie senátní volební kampaně, výdaj dne 28.07.2022
25 000,00 Adámek Stanislav - střih a postprodukce videa, výdaj dne 04.08.2022

8 400,00 Tomáš Poprik - grafické práce, výdaj dne 04.08.2022
70 470,40 MetroZoom - pronájem rekl. ploch, výdaj dne 10.08.2022

3 146,00 MetroZoom - tisk CLV, výdaj dne 10.08.2022
9 000,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 24.08.2022

13 244,00 Žolčáková Veronika - zajištění kampaně, výdaj dne 24.08.2022
1 745,45 Online reklama Facebook, výdaj dne 28.08.2022
9 000,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 01.09.2022
7 500,00 Žolčáková Veronika - volební manažer, výdaj dne 05.09.2022

700,00 Hana Pelešková - korektura, výdaj dne 05.09.2022
27 300,00 Tomáš Poprik - grafické práce, výdaj dne 07.09.2022
37 631,00 MAFRA - tisk DÝCHÁM PRO DESÍTKU, výdaj dne 14.09.2022
12 500,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 15.09.2022
13 189,00 Studio Art Print - tisk, výdaj dne 19.09.2022

5 408,70 JIROUT reklamní agentura - propisky, výdaj dne 19.09.2022
12 500,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 22.09.2022
60 500,00 Tomáš Pflanzer - správa sociálních sítí a grafické práce, výdaj dne 22.09.2022
42 350,00 MAFRA - inzerce, výdaj dne 22.09.2022

5 341,83 Online reklama Facebook, výdaj dne 28.09.2022
5 082,00 ART D-Grafický ateliér Černý - tisk, výdaj dne 29.09.2022
6 897,00 JIROUT reklamní agentura - propisky, výdaj dne 29.09.2022



42 350,00 MAFRA - inzerce, výdaj dne 09.10.2022
42 350,00 MAFRA - inzerce, výdaj dne 09.10.2022
13 300,00 Tomáš Poprik - grafické práce, výdaj dne 16.10.2022

4 405,00 MANA BAR - občerstvení, výdaj dne 16.10.2022
8 332,00 Žolčáková Veronika - zajištění kampaně, výdaj dne 16.10.2022

14 463,02 Online reklama Facebook, výdaj dne 17.10.2022
12 061,00 ENVIRA - květiny, výdaj dne 17.10.2022

3 600,00 Tobiáš Timotej Frýdl - podcasty, výdaj dne 17.10.2022
14 665,72 Česká pošta - roznos - poměrná část faktury, výdaj dne 17.10.2022

5 000,00 Žolčáková Veronika - volební manažer, výdaj dne 17.10.2022
21 598,50 ART D-Grafický ateliér Černý - tisk, výdaj dne 27.10.2022

5 000,00 Ivana Strnadová - realizace kampaně, výdaj dne 27.10.2022
10 612,00 Jakub Matějašek - McG - tisk, výdaj dne 27.10.2022

1 000,00 Votěch Fábry - realizace kampaně, výdaj dne 27.10.2022
5 760,00 Fedor Nikitin - realizace kampaně, výdaj dne 27.10.2022
5 580,00 Jurij Nikolaj Pidlužnyj - realizace kampaně, výdaj dne 27.10.2022
7 260,00 All Senses Production - video, výdaj dne 27.10.2022
8 470,00 Areklama - demontáž, výdaj dne 27.10.2022
3 000,00 Vladimír Tausinger - divadlo pro děti, výdaj dne 30.10.2022

14 641,00 ART D-Grafický ateliér Černý - tisk, výdaj dne 30.10.2022
7 000,00 Petr Borovec - web, výdaj dne 30.10.2022
5 375,00 Soňa Pohanková - zajištění kampaně, výdaj dne 30.10.2022
9 000,00 Jakub Matějašek - McG - demontáže, výdaj dne 30.10.2022

12 160,50 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch - tisk, výlep, výdaj dne 30.10.2022
21 865,00 Soňa Pohanková - zajištění kampaně, výdaj dne 07.11.2022
40 317,00 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch - poměrná část faktury, výdaj dne

07.11.2022
8 954,00 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch - poměrná část faktury, výdaj dne

07.11.2022
30 280,00 AgE - reklamní agentura - pronájem reklamních ploch - poměrná část faktury, výdaj dne

07.11.2022
20 000,00 Petr Borovec - web, výdaj dne 07.11.2022
25 000,00 Adéla Dienstbierová - správa sociálních sítí, výdaj dne 07.11.2022
28 000,00 Žolčáková Veronika - volební manažer, výdaj dne 07.11.2022



6 000,00 Iryna Tkalyk - zajištění kampaně, výdaj dne 09.11.2022
500,00 Hotovostní pokladna - Zábor - správní poplatky, výdaj dne 08.08.2022
320,00 Hotovostní pokladna - Zábor, výdaj dne 11.08.2022
100,00 Hotovostní pokladna - Zábor - správní poplatky, výdaj dne 24.08.2022
600,00 Hotovostní pokladna - Balonky, výdaj dne 26.08.2022
840,00 Hotovostní pokladna - Kreativní dílna, výdaj dne 28.08.2022
600,00 Hotovostní pokladna - Zábor, výdaj dne 31.08.2022

1 019,00 Hotovostní pokladna - Stojan na balonky, výdaj dne 02.09.2022
849,00 Hotovostní pokladna - Květiny, výdaj dne 02.09.2022
738,00 Hotovostní pokladna - Korálky (dílna pro děti), výdaj dne 02.09.2022
145,00 Hotovostní pokladna - Kreativní dílna, výdaj dne 06.09.2022
576,00 Hotovostní pokladna - Květiny, výdaj dne 08.09.2022

2 590,00 Hotovostní pokladna - Stan, výdaj dne 08.09.2022
2 000,00 Hotovostní pokladna - Květiny, výdaj dne 15.09.2022

646,00 Hotovostní pokladna - Bublifuky pro děti, výdaj dne 15.09.2022
160,00 Hotovostní pokladna - potřeby pro výrobu srdíček, výdaj dne 21.09.2022

2 000,00 Hotovostní pokladna - květiny, výdaj dne 23.09.2022
277,00 Hotovostní pokladna - potřeby pro výrobu srdíček, výdaj dne 24.09.2022

1 482,00 Hotovostní pokladna - tisk-toner, výdaj dne 27.09.2022
1 270,00 Hotovostní pokladna - tisk-toner, výdaj dne 27.09.2022
1 078,00 Hotovostní pokladna - pohoštění, výdaj dne 01.10.2022

475,00 Hotovostní pokladna - pohoštění, výdaj dne 01.10.2022
1 000,00 Sedmihradská Lucie dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Sedmihradská, Lucie, Praha, 14.09.1974
1 000,00 Sedmihradský Milan dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Sedmihradský, Milan, Praha, 25.09.1975
1 000,00 Sedmihradský Jan dobrovolník, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Sedmihradský, Jan, Praha, 17.08.2003
1 000,00 Sedmihradský Vojtěch dobrovolník, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Sedmihradský, Vojtěch, Praha, 13.12.2004
1 000,00 Žolčáková Veronika dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Žolčáková, Veronika, Praha, 16.11.1983
1 000,00 Pohanková Soňa dobrovolník, volební stánky, roznos, produkce, výdaj dne 16.09.2022 Pohanková, Soňa, Praha, 31.10.1965
1 000,00 Maršálek Milan dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Maršálek, Milan, Praha, 21.11.1982
1 000,00 Vlček Václav dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Vlček, Václav, Praha, 15.08.1991
1 000,00 Janík Tomáš dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Janík, Tomáš, Praha, 12.06.1992
1 000,00 Bahenský Martin dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Bahenský, Martin, Praha, 24.07.1990
1 000,00 Čepová Eliška dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Čepová, Eliška, Praha, 24.01.1989



1 000,00 Škochová-Bláhová Olga dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Škochová-Bláhová, Olga, Praha, 24.05.1976
1 000,00 Popelková Vendula dobrovolník, volební video, výdaj dne 16.09.2022 Popelková, Vendula, Praha, 25.10.1984

10 000,00 Tausinger Vladimír dobrovolník, loutková představení, výdaj dne 16.09.2022 Tausinger, Vladimír, Praha, 28.07.1948
1 000,00 Pidlužnyj Jurij dobrovolník, volební stánky, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Pidlužnyj, Jurij, Praha, 03.08.2005
1 000,00 Frýdl David dobrovolník, diskuse moderování, výdaj dne 16.09.2022 Frýdl, David, Vysoké nad Jizerou, 07.04.1974
1 000,00 Frýdl Tobiáš Timotej dobrovolník, diskuse video, výdaj dne 16.09.2022 Frýdl, Tobiáš Timotej, Praha, 10.01.2003

10 000,00 Karlická Zuzana dobrovolník, produkce, výdaj dne 16.09.2022 Karlická, Zuzana, Králův Dvůr - Popovice,
08.04.1992

1 000,00 Mařík Petr banner 1ks, banner 1ks, výdaj dne 16.09.2022 Mařík, Petr, Praha, 20.09.1961
50 000,00 Beneš Petr dobrovolník, volební stánky, roznos, produkce, výdaj dne 16.09.2022 Beneš, Petr, Strančice, 11.09.1968

1 000,00 Kolář Jan dobrovolník, volební stánky, výdaj dne 16.09.2022 Kolář, Jan, Praha, 20.03.1980
1 000,00 Kintera Krištof dobrovolník, host podcastu, výdaj dne 16.09.2022 Kintera, Krištof, Praha, 20.09.1973
1 000,00 Hlaváček Petr dobrovolník, host podcastu, výdaj dne 16.09.2022 Hlaváček, Petr, Praha, 31.07.1961
1 000,00 Řepka Michal dobrovolník, host podcastu, výdaj dne 16.09.2022 Řepka, Michal, Praha, 07.05.1980
1 000,00 Čižinský Jan dobrovolník, vyjádření podpory, výdaj dne 16.09.2022 Čižinský, Jan, Praha, 22.04.1978
1 000,00 Stehnová Jiřina dobrovolník, volební video, výdaj dne 16.09.2022 Stehnová, Jiřina, Praha, 15.02.1937

1 000,00 Kašpar Jan dobrovolník, volební video, výdaj dne 16.09.2022 Kašpar, Jan, Mukařov, 26.06.1941
1 000,00 Škoch Štěpán banner 1ks, Oblouková, výdaj dne 16.09.2022 Škoch, Štěpán, Praha, 18.09.1975
1 000,00 Beránek Zdeněk banner 1ks, Úvalská, výdaj dne 16.09.2022 Beránek, Zdeněk, Praha, 21.07.1939
1 000,00 Pohanka Lukáš dobrovolník, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Pohanka, Lukáš, Praha, 22.12.1998
1 000,00 Pohanka Marek dobrovolník, roznos, výdaj dne 16.09.2022 Pohanka, Marek, Praha, 14.02.1997
1 000,00 Votrubová Kateřina dobrovolník, volební stánek, výdaj dne 16.09.2022 Votrubová, Kateřina, Praha, 26.04.1999

500,00 Sedmihradská Lucie dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Sedmihradská, Lucie, Praha, 14.09.1974
500,00 Sedmihradský Milan dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Sedmihradský, Milan, Praha, 25.09.1975
500,00 Sedmihradský Jan dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Sedmihradský, Jan, Praha, 17.08.2003
500,00 Sedmihradský Vojtěch dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Sedmihradský, Vojtěch, Praha, 13.12.2004
500,00 Žolčáková Veronika dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Žolčáková, Veronika, Praha, 16.11.1983
500,00 Pohanková Soňa dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Pohanková, Soňa, Praha, 31.10.1965
500,00 Maršálek Milan dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Maršálek, Milan, Praha, 21.11.1982
500,00 Vlček Václav dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Vlček, Václav, Praha, 15.08.1991
500,00 Janík Tomáš dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Janík, Tomáš, Praha, 12.06.1992
500,00 Bahenský Martin dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Bahenský, Martin, Praha, 24.07.1990
500,00 Čepová Eliška dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Čepová, Eliška, Praha, 24.01.1989



500,00 Škochová-Bláhová Olga dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Škochová-Bláhová, Olga, Praha, 24.05.1976
500,00 Pidlužnyj Jurij dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Pidlužnyj, Jurij, Praha, 03.08.2005
500,00 Kolář Jan dobrovolník - kontaktní kampaň, výdaj dne 26.09.2022 Kolář, Jan, Praha, 20.03.1980

1 029,00 Křížovka na míru - Tvorba křížovky - 24 x 20, výdaj dne 18.05.2022
2 000,00 Pelešková Hana - korektura novin, výdaj dne 18.05.2022

79 901,00 MAFRA - tisk DÝCHÁM PRO DESÍTKU, výdaj dne 18.05.2022
1 858,00 Jakub Matějašek - McG - potisk volebního stánku, výdaj dne 18.05.2022

60 500,00 Tomáš Pflanzer - strategie senátní volební kampaně, výdaj dne 18.05.2022
10 000,00 Štafl Kryštof - fotografické služby, výdaj dne 25.05.2022

7 500,00 Žolčáková Veronika - volební manažerka 3-5/2022, výdaj dne 25.05.2022
30 000,00 Vaculová Lenka - grafické práce, výdaj dne 15.06.2022
24 200,00 Musil Marek - focení, výdaj dne 15.06.2022
25 000,00 Adámek Stanislav - scénář videa, výdaj dne 15.06.2022
37 664,52 Česká pošta - roznos, výdaj dne 15.06.2022

250,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 03.06.2022
250,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 05.06.2022
250,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 07.06.2022
350,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 07.06.2022
500,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 10.06.2022
750,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 11.06.2022
750,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 17.06.2022

1 250,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 18.06.2022
1 750,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 26.06.2022
2 500,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 27.06.2022
1 070,86 Online reklama Facebook, výdaj dne 28.06.2022
4 000,00 Online reklama Facebook, výdaj dne 05.07.2022

149 958,81 převod nákladů z ostatních účtů
18 236,00 příslušné DPH

124 000,00 realizace kampaně
hradil kandidát Chmelová, Renata, nar. 17.02.1971



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Volební obvod: 22
Kandidát: Renata Chmelová
Název koalice: RENATA CHMELOVÁ DO SENÁTU: VLASTA a STAN s podporou LES, Zelených a SEN 21
Složení koalice: Starostové a nezávislí, Liberálně ekologická strana, Strana zelených, SEN 21
Navrhující strana: Starostové a nezávislí

Finanční dary od:
Strana zelených ve výši 50 000 Kč na základě koaliční smlouvy,
LES ve výši 80 000 Kč na základě koaliční smlouvy,
SEN 21 ve výši 150 000 Kč na základě koaliční smlouvy.

Část výdajů byla hrazena do vytvoření koaliční kandidátky z volebního účtu pro nekoaliční kandidáty do senátu.


